
MINDERNE HAR
VI VEL LOV AT HAVE

5 formiddage
på Kærbo

I samarbejde med



Velkommen til fem hyggelige formiddage på
omsorgscenteret Kærbo i Ishøj

Vi har sammensat et underholdende program fyldt med
musikalske, kulturelle og historiske indslag, der vil bringe
glæde, samvær og gode oplevelser. Glæd dig til at nyde
hyggelige stunder i fællesskab med både gamle og nye
bekendtskaber. 

Alle arrangementer foregår fra kl. 10.30 til 11.30

PROGRAM

27. november 2024: Anders Munch

Denne formiddag vil Anders Munch synge og spille Kim
Larsens sange helt tilbage fra 1971 og frem til 2018. Anders
Munch har siden 1995 sunget og fortolket Kim Larsens sange
med en dyb respekt for de traditionelle rødder i musikken.
Larsen var en af Danmarks mest folkekære sangere, og den dag
i dag lever hans musik stadig i bedste velgående. Syng med og
læn dig tilbage, nyd musikken.



8. januar 2025: Jesper Bove

En fantastisk musikalsk formiddag med Jesper Bove, som spiller
eminent guitarspil og synger en perlerække af dejlige numre. I
mange år har Jesper Bove begejstret publikum med sit
musikalske talent som guitarist og sanger. Med et repertoire
primært inden for pop-genren, der spænder fra 60'erne til i dag,
formår Jesper Bove at ramme bredt og skabe skønne øjeblikke
for sit publikum.

5. februar 2025: Jan Tvernø

Et glædeligt gensyn med eventyrer Jan Tvernø, der vil fortrylle
os med sine fortællinger fra verdens lande. Der er efterhånden
meget få pletter på denne skønne jord, som Jan Tvernø ikke har
besøgt. I 2024 rejste Jan rundt i Venezuela, Turkmenistan,
Afghanistan, Mongoliet, Bulgarien, Irak og Yemen, så han har
mange spændende historier på hjerte.



5. marts 2025: Kristina Junge Jørgensen

 

Denne formiddag står i kongehusets tegn, når Kristina Junge
Jørgensen fortæller om de tre danske konger Christian X,
Frederik IX og Danmarks nuværende konge Frederik X. Kong
Christian X sad på tronen fra 1912-1947, og hans lange
regeringstid indrammedes af de to verdenskrige. Frederik IX
overtog efter sin far og var især kendt for sin medfødte evne til
at omgås mennesker med naturlig venlighed og varme uden at
give afkald på sin værdighed. Frederik X blev Danmarks konge
i januar 2024.  

2. april 2025: Bente Kure

Vi skal nyde visesang med
troubadour og sangsmed Bente
Kure. Når Bente står på scenen, så
er det altid med en håndfuld
vedkommende sange samt nogle
gode og sammenkædende
kommentarer. Hendes styrke er
den enkle og klare formidling, og
det er her, at sangene folder sig
helt ud.  


